
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 240 Miércoles 7 de octubre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 41855

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
29

95
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

29950 Anuncio de la Consejería de Hacienda y Administración Pública por la
que se convoca licitación pública para el servicio de desarrollo de la
plataforma informática para la gestión, control y seguimiento de Fondos
Europeos 2014-2020 (PLAFON 2020).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consejería de Hacienda y Administración Pública.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría General. Servicio de Contratación.
2) Domicilio: Avenida Teniente Flomesta, s/n.
3) Localidad y código postal: 30071 Murcia.

d) Número de expediente: 66/15.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de desarrollo  de la  plataforma informática  para  la

gestión, control y seguimiento de Fondos Europeos 2014-2020 (PLAFON
2020).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 737.552,00 euros. Importe total: 892.437,92 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 16 de octubre de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro de la oficina corporativa de atención al ciudadano
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia.

2) Domicilio: Avenida Teniente Flomesta, s/n.
3) Localidad y código postal: 30071 Murcia.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 23 de
septiembre de 2015.

Murcia, 23 de septiembre de 2015.- La Secretaria General.
ID: A150042417-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-10-06T20:38:36+0200




